

Rozkład jazdy c. k. uprzywilejow. kolei Północnej Cesarza Ferdynanda i kolei Ostrawsko-Frydlandzkiej.

Ważny od dnia 1 czerwca 1891 roku.

Czas jazdy na lewej stronie nazwisk stacyj wskazany, czytać należy z góry na dół, zaś czas jazdy na prawej stronie, z dołu do góry.

Liczby drukowane czarnym drukiem wskazują porę nocną od godz. 6 wieczór do godz. 5 minut 59 rano.

1. Wiedeń - Kraków.

Table with multiple columns for train types (Pociąg osob., Pociąg kurjer), directions (rano, wiecz.), and stations (STACJE). It details routes from Vienna to Krakow via various intermediate stations like Brno and Olomouc.

1 i 2. Wiedeń-Marchegg.

Table showing train schedules between Vienna and Marchegg, including station names and departure/arrival times.

1 i 3. Wiedeń-Berno (Brünn).

Table with columns for train types and directions, detailing routes between Vienna and Brno. It lists numerous stations and their respective train services.

4. Lundenburg-Zellerndorf.

Table showing train schedules between Lundenburg and Zellerndorf, including station names and train types.

5. Neusiedl-Dürnholz - Grussbach-Schönau.

Table detailing train routes between Neusiedl-Dürnholz and Grussbach-Schönau.

6. Berno (Brünn) - Przerów (Prerau).

Table showing train schedules between Brno and Przerów, including station names and train types.

7. Nezamislitz-Sternberg.

Table detailing train routes between Nezamislitz and Sternberg, including station names and train types.









Następujące Dzieła Heleniusza: Pamiątki polskie z różnych czasów... Pielgrzymka do ziemi świętej... Rozmowy o polskiej Koronie... Wspomnienia lat minionych... Wizerunek Rzeczypospolitej...

Parisienné, diplôme, habile muniere... AGENCE INTERNATIONALE Mme STORSKA, Hotel Saski.

Nauczycielka posiadająca patent, wyższą muzykę i języki niemiecki i francuski z konwersacją...

W Okulicach p. Ujście solne są dwa jednaki ołtarze za przystępną cenę do sprzedania

Chłopiec zamiejskowy z ukończoną II-gą klasą gimnazjalną lub realną — znajduje umieszczenie w handlu towarów norwimberskich i galanterijnych...

Emer. profesor gimnazjalny w Rzeszowie przyjmując uczniów z domów lepszych na mieszkanie i wikt, zapewniając im opiekę prawdziwie rodzicielską...

OGŁOSZENIE.

W c. k. Sądzie obwodowym w Rzeszowie toczy się pertraktacja spadku po niejakiemu Tomaszowi Adamie dw. im. Oberlenderze. — Jako współsuksesor wymieniony jest Feliks recte Felician Oberlender, syn Adama i Ewy z Niedzwieckich...

VICHY Administration: w Paryżu, 8, Boulevard Montmartre. PASTYLKI DO TRAWIENIA wytworzone u źródeł ze soli Vichy...

Oskara Gierkego powszechny wielki teatr mechaniczny i automatyczny w umyślnie na ten cel zbudowanym gust. urządzonej teatrze przy ul. Dietlowskiej.

WISŁA, kwartalnik geograficzno-etnograficzny wychodzi rok piąty w Warszawie pod redakcją Dra J. Karłowicza. Rocznik składa się z czterech zeszytów...

Biblioteka Wisły, w której dotychczas wyszły następujące dzieła: 1. Lud okolic Żarek, Siewierza i Pilicy, jego zwyczaj, podania, gusła, pieśni...

Grabiarki oryginalne amerykańskie, lekkie z nowymi doskonałymi przyrządami, poleca (1887-6-6) J. B. Prüwer w Krakowie, ulica Floryjańska.

HENRYK i ARTUR LORIE w Krakowie, ul. św. Gertrudy l. 14. Skład materiałów budowlanych i Fabryka wyrobów betonowych polecają: Portland cement opolski, szczakowiecki, podgórski i krajowy...

Mąki z kości parowane lub preparowane kwasem siarkowym, mąkę rogową, superfosfaty i t. p. odznaczono na wielu wystawach, dostarcza według cennika z zastrzeżeniem podanej ilości procentowej azotu i kwasu fosforowego...

4711 EAU DE COLOGNE. Extrait double mit gothischer Grün-Gold-Etiquette, anerkannt als die beste durch Zuerkennung des einzigen ersten Preises auf der Ausstellung in Köln 1876. PERD. MULHENS „Glocken-asse No. 4711“ KÖLN.

Zawiadomienie. Skarb wojskowy zakupi sposobem kupieckim: 1) dla magazynu zaopatrzeń wojska w Krakowie 1300 metrów sześciennych drzewa twardego...

Dyplom honorowy (najwyższe odznaczenie) na wystawie kucharskiej w Wiedniu r. 1884.

CACAO & CHOCOLADE VICTOR SCHMIDT & SÖHNE WIEN. SCHUTZ-MARKE S & S REEL

odznaczają się jako prawdziwe, jeżeli mają nasz urzędowo zarejestrowany znak ochronny i naszą firmę, i są do nabycia we wszystkich aptekach, znanych handlach korzennych i łakoci, cukierniach, tudzież w innych większych handlach.

VICTOR SCHMIDT & SÖHNE WIEN, IV., Allegasse 48. [1005 4]

SERY: JAJA po cenach targowych (888 64) w Mleczarni Dobrzyńskiej. EMENTHALSKI 1 klg. 1-60 OLPŃSKI, CICHAWSKI 1 klg. 1-18 IMPERIAL sztuka 1-18 DESEROWY 1-30

Por. Cement, Gips murarski, Wapno pułaskie, Rury kamionkowe. Posadzki cementowe i steingutowe, Rynny betonowe, Papę dachową, Cegłę szamotową, Piec kafilowe, wogóle wszelkie materiały budowlane utrzymuje na składzie i sprzedaje bardzo tanio Adolf Hochstim, MAJSTER KAMIENIARSKI, SKŁAD MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I FABRYKA WYROBÓW BETONOWYCH W KRAKOWIE, ULICA FLORYJAŃSKA NR. 38.

LWOWSKA FABRYKA ASFALTU i ulepszonych ogniotrwałych tektur DO KRYCIA DACHÓW S. Szeligi-Lyszkiewicza, Inżyniera we LWOWIE, ul. Korytna L. 13, poleca: ASFALT DO FUNDAMENTÓW dla izolowania murów od wilgoci kładziony na fundamenta w gorącym stanie, ELASTYCZNE IZOLIRPLETY, ulepszoną ogniotrwałą TEKURĘ najlepszych gatunków do krycia dachów rułon 10 m. □ od 2 zfr. 50 c. do 3 zfr. 50 c.

Maison Hermann-Lachapelle J. BOULET & CIE, Successeurs 31-33, rue Boinod à Paris. KRZYŻ LEGII HONOROWEJ. Cztery Medale Złote na Wystawie Powszechnej w Paryżu 1889. SPECYALNOŚĆ MASZYN PAROWYCH. MASZYN PAROWE horizontalne półstałe. Koty o zwrotnym płomieniu o 1 lub 2 cylindrach, o sile 4 do 100 koni.

BIURO NAUCZYCIELSKIE

Ludmiły z Gidlińskich Skowrońskiej w Krakowie, ulica Krupnicza Nr. 3, poleca: nauczycielkę rutynowaną Polkę, posiadającą doskonale języki: francuski, angielski, niemiecki i wyższą muzykę; nauczycielkę Francuzkę z niemieckim i muzyką; nauczycielkę Niemkę z francuskim i artystyczną muzyką; nauczyciela Polaka mądrą przygotowaną uczniów do wyższego gimnazjum. Chlubne świadectwa. [1643 3-3]

Włodzimierz C. Angelus (dawniej F. BRUNO HAHN) w Krakowie, ulica Grodzka Nr. 2, poleca: Monogramy krzyżkowe i ataskowe; SZLARKI DO PRANIA; Torbki podróżne; Hafty gotowe i zaczęte, kanwy, juty, wełny, włóczki i wstążki; Piłki. (865 16)

Morele najpiękniejsze, wybierane, codziennie świeżo rwane, wysyłam w 5-kilowych koszach wraz z opakowaniem i opłatą pocztową opłacone po 2 złr. 20 ct. Upraszam o jaknajwcześniejsze łaskawe zamówienia. (1681-4-4) F. Righetli, cukiernia w Zaleszczykach.

G. K. AUSTRYACKIE KOLEJE PAŃSTWOWE. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważny od 1 lipca 1891. Odjazd z Krakowa (Podgórze): 5-14 rano pociąg osobowy z Podgórze-Plaszowa z Podgórze-Bonarki do Oświęcimska, do Wiednia, 5-29 " " " z Krakowa [kolej Południowa] do Oświęcimska, do Wiednia, 2-05 po południu pociąg mieszany z Krakowa [kolej Południowa] do Oświęcimska, do Wiednia, 2-44 " " " z Podgórze-Plaszowa do Oświęcimska, do Wiednia, 3-03 " " " z Podgórze-Bonarki do Oświęcimska, do Wiednia, 7-59 rano pociąg pospieszny z Krakowa [kolej Karola Ludwika] przez Tarnów do Orlowa, 7-59 rano pociąg pospieszny z Krakowa [kolej Karola Ludwika] do Mszany dolnej, 8-23 " " " z Podgórze-Plaszowa do Mszany dolnej, 9-00 rano pociąg mieszany z Krakowa [kolej Południowa] do Orlowa, 9-37 " " " z Podgórze-Plaszowa do Orlowa, 9-59 " " " z Podgórze-Bonarki do Orlowa, 4-15 po południu pociąg osobowy z Krakowa [kolej Karola Ludw.] do Żywca, 5-00 " " " z Podgórze-Plaszowa do Żywca, 5-13 " " " z Podgórze-Bonarki do Żywca, 9-39 wieczór pociąg osobowy z Krakowa [kolej Karola Ludwika] do Orlowa, Koszyce, 6-55 wieczór pociąg mieszany z Krakowa [kolej Południowa] do Nowego Sącza, Chyrowa, Stryja, 7-32 " " " z Podgórze-Plaszowa do Nowego Sącza, Chyrowa, Stryja, 7-55 " " " z Podgórze-Bonarki do Nowego Sącza, Chyrowa, Stryja.

Konkurs.

Zwierzchność gminna miasta Żywicie ogłasza niniejszem konkurs na opróżnioną posadę lekarza miejskiego, połączoną z oglądaniem ciał zmarłych, z remuneracją roczną 250 złr. w. a., z terminem do wniesienia podań do 15 sierpnia 1891 r., która posada na razie prowizorycznie nadana zostanie.

Przyjazd do Krakowa (Podgórze):

5-15 rano pociąg osobowy do Krakowa [kolej Karola Ludwika] z Koszyca, Orlowa przez Tarnów, 5-42 rano pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki z Stryja, Chyrowa, Nowego Sącza, 5-56 " " " do Podgórze-Plaszowa z Stryja, Chyrowa, Nowego Sącza, 6-02 " " " mieszany do Krakowa [kolej Południowa] z Stryja, Chyrowa, Nowego Sącza, 6-30 " " " osobowy do Krakowa [kolej Karola Ludwika] z Stryja, Chyrowa, Nowego Sącza, 9-23 prz. d południem pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki z Żywca, 9-36 " " " do Podgórze-Plaszowa z Żywca, 10-20 przed połud. pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki z Wiednia, z Oświęcimska, 10-35 " " " do Podgórze-Plaszowa z Wiednia, z Oświęcimska, 10-37 " " " mieszany do Krakowa [kolej Południowa] z Wiednia, z Oświęcimska, 11-14 " " " osobowy do Krakowa [kolej K. Ludw.] z Wiednia, z Oświęcimska, 3-56 po południu pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki z Budapesztu, Wiednia, Zwardonia, Żywca, Bielska, Stryja, Chyrowa, Orlowa, N. Sącza, 4-11 " " " do Podgórze-Plaszowa z Budapesztu, Wiednia, Zwardonia, Żywca, Bielska, Stryja, Chyrowa, Orlowa, N. Sącza, 4-12 " " " mieszany do Krakowa [kolej Południowa] z Budapesztu, Wiednia, Zwardonia, Żywca, Bielska, Stryja, Chyrowa, Orlowa, N. Sącza, 7-10 wieczór pociąg osobowy do Podgórze-Plaszowa z Oświęcimska, do Orlowa, 7-35 " " " mieszany do Krakowa [kolej Karola Ludw.] z Oświęcimska, do Orlowa, 8-30 wieczór pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki z Oświęcimska, do Orlowa, 8-46 " " " do Podgórze-Plaszowa z Oświęcimska, do Orlowa, 9-38 " " " pospieszny do Krakowa [kolej Karola Ludw.] z Oświęcimska, do Orlowa.

Od Administracji „Czasu.“ Osiągnąwszy od Wydawnictwa dzieł Długosza korzystne ustępstwo, ofiarujemy stałym prenumeratom „Czasu“ wszystkie dzieła Długosza tj. 14 sporych tomów w 4ce z rejestrem, których cena księgarska dotychczas wynosi 70 złr., za nadzwyczajną cenę 30 złr. Należytość może być nadebrana wraz z przedpłatą na „Czas“, poczem wysyła odwrotną pocztą nastąpi.

Najtańszy sztuczny nawóz. Mąkę fosforanową Thomasa dostarcza wagon. po 10,000 kg. i częściowo workami po 100 kg. po bardzo niskiej cenie Agencja dla Rolników S. Mikuckiego w Krakowie, w Ryńku głównym pod L. 34. Cenniki na żądanie franco. 1532-6-8,

Spadkobiercy Katarzyny z Baranowskich Twardzickiej, zmarłej około r. 1825, niemniej po Helenie z Kowalskich Jaworskiej, zmarłej około 1820 r., zechcą w celu wydykacji należytą im, a przedawnieniem grożącej sukcesji, zgłosić się do kancelarii adwokata Dra Adolfa Moszyńskiego, adwokata krajowego we Lwowie. (1642-2-3)

Przybory do podróży, kufry, torby, necessary, płótna z pasekami, poduszki safianowe i gumowe kieszonkowe piedy; (1563-8-8) Kapelusze i czapki męskie, płaszcze gumowe angielskie, po niskich cenach, poleca Magazyn Braci Bilewskich w Krakowie, obok kościoła N. P. M.

Urząd gminny.

Żywiec, dnia 15 lipca 1891 r. Żywicie, dnia 15 lipca 1891 r.